

Kom og opplev Forskningsdager på Campus Elverum 27. - 29. september



Tirsdag 27. september

Fagkonferanse folkehelse

10.00-15.00

Korte faglige foredrag fra Høgskolen i Hedmark, avdeling for folkehelsefag

Onsdag 28. september

Temakonferanse om inkludering i idrett og skole

12.00-15.30

Høgskolen i Hedmark ved kompetanseknutepunktet En region i bevegelse inviterer ansatte i skoler/høgskoler, offentlig forvaltning, frivillig sektor og andre interesserte til temakonferanse. Gro Rugseth, forfatter av boken «Inkluderende kroppsøving» åpner konferansen.

Tema: Inkludering i kroppsøving og idrett, garderoben i gymmen – et inkluderende rom?, pedagogisk entreprenørskap, Aktiv Læring – basistrening og inkludering, digitale læringsressurser, overgangen mellom barne- og ungdomsidrett/fracfall, utfordringer og muligheter ved trener- og lederutdanning i norsk idrett og rekruttering og tilrettelegging for trenere. Lukket konferanse - påmelding.

Paneldebatt ettermiddag/kveld

18.00-19.15

Bevegelsesglede for alle i idrett og skole. Er det mulig? Kroppsøvingfaget har “livslang bevegelsesglede” som hovedmålsetting. Idrettens målsetting er “idrettsglede for alle”. I dagens samfunn, klarer vi å tilrettelegge for mestring og glede for alle, uten at det blir for mye konkurranse og resultatfokus?

Enkelt bevertning mellom debattene.

19:30 - 20:45

Er økologisk mat et sunnere og reelt alternativ?

I media og i forskningsmiljøet er det mange diskusjoner om økologisk mat. Har vi tilstrekkelig kunnskap til å si at økologisk mat er bedre eller dårligere for helsen enn konvensjonelt produsert mat?

Fagpersoner møtes til debatt, velkommen!

Torsdag 29. september

Aktivitetssløype for inviterte barnehager

10:00 - 13:00

Jubileum Master i Psykisk Helsearbeid

09:00 - 15:00

Master i psykisk helsearbeid feirer 10år med gratis jubileums konferanse. Foredragsholdere er blandt annet: Jan Kåre Hummelvold, Bengt Karlsson, Bengt Eriksson, Barbro Lenéer-Axelsson, Arild Granerud og Sagatun brukerstyrt senter. Påmelding.